
杭州百澳博生物科技有限公司
Hangzhou Bioblock Biotechnology co., Ltd.

MT

WB快速转膜液产品说明书
 Western Blot Rapid Transfer Buffer Product Manual

200001

200002

200003

200004

200010-100

200010-500

200011-30

200011-100

200012-30

200012-100

200013-025

200013-1

200014

200015

200016

200017

200018

200019

200020

200021

200022

一步法彩色 8 %
SDS-PAGE制胶试剂盒

一步法彩色10%
SDS-PAGE制胶试剂盒

一步法彩色12%
SDS-PAGE制胶试剂盒

一步法彩色15%
SDS-PAGE制胶试剂盒

免脱色考马斯
亮蓝极速染色液

RIPA buffer（强）

RIPA buffer（弱）

50×Cocktail
蛋白酶抑制剂

磷酸化酶抑制剂

5×蛋白变性样品缓冲液

5×蛋白非变性样品缓冲液

4×LDS蛋白变性样品缓冲液

适用于Bis-Tris预制胶
大分子蛋白质电泳

适用于Bis-Tris预制胶
变性小分子蛋白质电泳

适用于Bis-Tris预制胶
小分子蛋白质电泳

适用于Bis-Tris预制胶变性
大分子蛋白质电泳

4×LDS蛋白非变性
样品缓冲液

Tris-MOPS电泳
缓冲液盐包

Tris-MOPS-SDS电泳
缓冲液盐包

Tris-MES电泳
缓冲液盐包

Tris-MES-SDS电泳
缓冲液盐包

100T/盒 260元/盒

100T/盒 260元/盒

100T/盒

100T/盒

100ml

500ml

140元/瓶

290元/瓶

30ml

100ml

 60元/瓶

150元/瓶

30ml

100ml

 60元/瓶

150元/瓶

250ul

1ml

1ml

100元/瓶

380元/瓶

45元/瓶

70元/盒

70元/盒

25元/瓶

询价

25元/瓶

询价

70元/盒

70元/盒

5*1mL

5*1mL

10ml

10ml

 1L

 1L

 1L

260元/盒

260元/盒

适用于聚丙烯酰胺凝胶的快速制备，本产品
采用上层胶和下层胶的预混配方，只需将试
剂两两混合，加入促凝剂即可凝胶，灌入下
层胶后，无需液封，可直接灌入上层胶，简
便快捷，所配的上层胶带有颜色，方便点样
和区分不同凝胶，配套提供的改良型促凝剂
APS，具有良好的稳定性和促凝效果，配胶
过程中无需添加TEMED

该染色液不含刺激性气味的有毒物质，极速
染色3-5分钟蛋白条带可见，只染蛋白不染
胶，也无需脱色，能超快速得到蛋白质分析
结果，大大节省时间，提高工作效率

本产品适用于从动物或植物组织及细胞样
品中高效提取总蛋白，蛋白提取率高，同
时对膜蛋白也有很好的提取效果，可用于
WB分析

本产品适用于从动物或植物组织及细胞样品中
高效提取总蛋白，蛋白提取率高，同时对膜蛋
白也有很好的提取效果，提取条件相对温和，
可用于WB分析

含有磷酸化蛋白酶抑制剂，可抑制酪氨酸磷酸
酶、酸性磷酸酶及碱性磷酸酶

含有多种广谱蛋白酶抑制剂（包括AEBSF, 
Aprotinin, Bestatin, E-64, Leupeptin, Pepstatin 
A）能同时抑制来自动物、植物、酵母、细菌样
品中的多种丝氨酸蛋白酶、半胱氨酸蛋白酶、氨
肽酶等，有效保护蛋白的完整性。
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适用于Tris-HEPES
预制胶蛋白质电泳
适用于Tris-HEPES

预制胶变性蛋白质电泳
适用于Tris-HCl

预制胶和普通蛋白质电泳

适用于Tris-Acetate
预制胶蛋白质电泳

适用于Tris-HCl预制胶
和普通变性蛋白质电泳

适用于Tris-Acetate
预制胶变性蛋白质电泳

适用于Tris-Tricine
预制胶蛋白质电泳
适用于Tris-Tricine

预制胶变性蛋白质电泳
适用于Tris-HCl预制胶

和普通蛋白质超快速电泳

适用于蛋白质湿转膜

适用于核酸电泳

适用于核酸电泳

适用于WB膜的洗涤

适用于WB膜的洗涤

用于封闭WB NC和PVDF膜

10分钟快速封闭
WB NC和PVDF膜，更低本底

比普通DAB
染膜液更高的灵敏度
TMB沉淀型染膜液

比DAB更高的灵敏度
以用于 PVDF 膜、NC 膜

和醋酸纤维素膜上的蛋白检测

用于10-30分钟内将蛋白快速转印到
PVDF、NC膜上

能够安全高效地从印迹膜（NC/PVDF）
上去除一抗和二抗，方便膜再次检测

无菌、无酶、特别无RNA酶，是保
存mRNA、tRNA、RNA等核酸，防

止RNA降解

即开即用，无需
调节pH值，适用于核酸电泳

适用于Tris-HCl预制胶
和普通变性蛋白质超快速电泳

Tris-HEPES电泳
缓冲液盐包

Tris-HEPES-SDS电泳
缓冲液盐包

Tris-Glycine电泳
缓冲液盐包

Tris-Glycine-SDS
电泳缓冲液盐包

Tris-Acetate
电泳缓冲液盐包

Tris-Acetate-SDS
电泳缓冲液盐包

Tris-tricine
电泳缓冲液盐包
Tris-tricine-SDS
电泳缓冲液盐包
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200029

200030

200031

200032

200032-1000

200033

200034

200034-1000

200035

200036

200037

200038

200039-500

200040

200041

200042

200043-100

200043-500

200044-1000

200045-100

Tris-Glycine
超快速电泳液盐包
Tris-Glycine-SDS
超快速电泳液盐包

即用型Tris-Glycine-SDS
超快速电泳液 1×

WB湿转
缓冲液盐包
TAE核酸

电泳缓冲液盐包
 即用型TAE

电泳缓冲液 1×

TBST洗膜
缓冲液盐包

TBE核酸电
泳缓冲液盐包

 PBST洗膜
缓冲液盐包

WB膜封闭液

无蛋白WB膜
超快速封闭液

 超敏DAB染膜液

 TMB染膜液

丽春红染膜液

WB膜抗体剥离液

WB免降温快速湿转液

DEPC处理水

 1L

 1L

 1L

询价

 1L 询价

 1L

 1L 询价

 1L 询价

 1L 询价

 1L

 1L

询价

1000ml

询价

询价

 1L 询价

 1L 询价

询价

 1L 询价

 1L 询价

 1L 询价

500ml

500ml

100ml

100ml

500ml

50ml

50ml

100ml

1000ml

询价

询价

询价

询价

询价

询价

1000ml

25元/瓶

25元/瓶

15元/瓶

90元/瓶

20元/瓶

120元/瓶
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