

## 杭州百澳博生物科技有限公司

Hangzhou Bioblock Biotechnology co., Ltd.



## WB快速转膜液产品说明书

Western Blot Rapid Transfer Buffer Product Manual

新货号	产品名称	产品特点与使用场景	产品名称	单价
200001	一步法彩色 8 % SDS-PAGE制胶试剂盒	适用于聚丙烯酰胺凝胶的快速制备,本产品采用上层胶和下层胶的预混配方,只需将试剂两两混合,加入促凝剂即可凝胶,灌入下层胶后,无需液封,可直接灌入上层胶,简便快捷,所配的上层胶带有颜色,方便点样和区分不同凝胶,配套提供的改良型促凝剂APS,具有良好的稳定性和促凝效果,配胶过程中无需添加TEMED	100T/盒	260元/盒
200002	一步法彩色10% SDS-PAGE制胶试剂盒		100T/盒	260元/盒
200003	一步法彩色12% SDS-PAGE制胶试剂盒		100T/盒	260元/盒
200004	一步法彩色15% SDS-PAGE制胶试剂盒		100T/盒	260元/盒
200010-100	免脱色考马斯 亮蓝极速染色液	该染色液不含刺激性气味的有毒物质,极速染色3-5分钟蛋白条带可见,只染蛋白不染胶,也无需脱色,能超快速得到蛋白质分析结果,大大节省时间,提高工作效率	100ml	140元/瓶
200010-500			500ml	290元/瓶
200011-30	RIPA buffer(强)	本产品适用于从动物或植物组织及细胞样品中高效提取总蛋白,蛋白提取率高,同时对膜蛋白也有很好的提取效果,可用于WB分析	30ml	60元/瓶
200011-100			100ml	150元/瓶
200012-30	RIPA buffer(弱)	本产品适用于从动物或植物组织及细胞样品中高效提取总蛋白,蛋白提取率高,同时对膜蛋白也有很好的提取效果,提取条件相对温和,可用于WB分析	30ml	60元/瓶
200012-100			100ml	150元/瓶
200013-025	50×Cocktail 蛋白酶抑制剂	含有多种广谱蛋白酶抑制剂(包括AEBSF, Aprotinin, Bestatin, E-64, Leupeptin, Pepstatin A)能同时抑制来自动物、植物、酵母、细菌样 品中的多种丝氨酸蛋白酶、半胱氨酸蛋白酶、氨 肽酶等,有效保护蛋白的完整性。	250ul	100元/瓶
200013-1			1ml	380元/瓶
200014	磷酸化酶抑制剂	含有磷酸化蛋白酶抑制剂,可抑制酪氨酸磷酸酶、酸性磷酸酶及碱性磷酸酶	1ml	45元/瓶
200015	5×蛋白变性样品缓冲液		5*1mL	70元/盒
200016	5×蛋白非变性样品缓冲液		5*1mL	70元/盒
200017	4×LDS蛋白变性样品缓冲液		10ml	70元/盒
200018	4×LDS蛋白非变性 样品缓冲液		10ml	70元/盒
200019	Tris-MOPS电泳 缓冲液盐包	适用于Bis-Tris预制胶 大分子蛋白质电泳	1L	25元/瓶
200020	Tris-MOPS-SDS电泳 缓冲液盐包	适用于Bis-Tris预制胶变性 大分子蛋白质电泳	1L	询价
200021	Tris-MES电泳 缓冲液盐包	适用于Bis-Tris预制胶 小分子蛋白质电泳	1L	25元/瓶
200022	Tris-MES-SDS电泳 缓冲液盐包	适用于Bis-Tris预制胶 变性小分子蛋白质电泳	1L	询价

200023	Tris-HEPES电泳 缓冲液盐包	适用于Tris-HEPES 预制胶蛋白质电泳	1L	25元/瓶
200024	Tris-HEPES-SDS电泳 缓冲液盐包	适用于Tris-HEPES 预制胶变性蛋白质电泳	1L	询价
200025	Tris-Glycine电泳 缓冲液盐包	适用于Tris-HCl 预制胶和普通蛋白质电泳	1L	25元/瓶
200026	Tris-Glycine-SDS 电泳缓冲液盐包	适用于Tris-HCl预制胶 和普通变性蛋白质电泳	1L	询价
200027	Tris-Acetate 电泳缓冲液盐包	适用于Tris-Acetate 预制胶蛋白质电泳	1L	15元/瓶
200028	Tris-Acetate-SDS 电泳缓冲液盐包	适用于Tris-Acetate 预制胶变性蛋白质电泳	1L	询价
200029	Tris-tricine 电泳缓冲液盐包	适用于Tris-Tricine 预制胶蛋白质电泳	1L	询价
200030	Tris-tricine-SDS 电泳缓冲液盐包	适用于Tris-Tricine 预制胶变性蛋白质电泳	1L	询价
200031	Tris-Glycine 超快速电泳液盐包	适用于Tris-HCl预制胶 和普通蛋白质超快速电泳	1L	询价
200032	Tris-Glycine-SDS 超快速电泳液盐包	适用于Tris-HCl预制胶 和普通变性蛋白质超快速电泳	1L	询价
200032-1000	即用型Tris-Glycine-SDS 超快速电泳液 1×		1000ml	询价
200033	WB湿转 缓冲液盐包	适用于蛋白质湿转膜	1L	询价
200034	TAE核酸 电泳缓冲液盐包	适用于核酸电泳	1L	询价
200034-1000	即用型TAE 电泳缓冲液 1×	即开即用,无需 调节pH值,适用于核酸电泳	1000ml	询价
200035	TBE核酸电 泳缓冲液盐包	适用于核酸电泳	1L	询价
200036	TBST洗膜 缓冲液盐包	适用于WB膜的洗涤	1L	询价
200037	PBST洗膜 缓冲液盐包	适用于WB膜的洗涤	1L	询价
200038	WB膜封闭液	用于封闭WB NC和PVDF膜	500ml	询价
200039-500	无蛋白WB膜 超快速封闭液	10分钟快速封闭 WB NC和PVDF膜,更低本底	500ml	询价
200040	超敏DAB染膜液	比普通DAB 染膜液更高的灵敏度	50ml	询价
200041	TMB染膜液	TMB沉淀型染膜液 比DAB更高的灵敏度	50ml	询价
200042	丽春红染膜液	以用于 PVDF 膜、NC 膜 和醋酸纤维素膜上的蛋白检测	100ml	90元/瓶
200043-100	DEPC处理水	无菌、无酶、特别无RNA酶,是保存mRNA、tRNA、RNA等核酸,防止RNA降解	100ml	询价
200043-500			500ml	询价
200044-1000	WB免降温快速湿转液	用于10-30分钟内将蛋白快速转印到 PVDF、NC膜上	1000ml	20元/瓶
200045-100	WB膜抗体剥离液	能够安全高效地从印迹膜(NC/PVDF) 上去除一抗和二抗,方便膜再次检测	100ml	120元/瓶